
 
 

 

                          
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Projekt jednotného identifikátoru na bázi platební karty 
Modernizace stravovacího systému 

 

ZŠ Děčín, Míru 152 
IČ: 72744448 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

Zadání pro nabídku – stravovací systém 
 

1. použití bezkontaktních čipů a karet Mifare/DESFire/EM-VIS 
2. dodávka nového HW pro stravovací systém (viz tabulka níže) 
3. montáž HW na připravenou kabeláž dle montážních listů a specifik VIS 
4. nastavení a oživení HW 
5. upgrade SW Stravné 4 na aktuální verzi, nastavení SW, školení 

 
HW a doporučené asistenční služby  

 
HW k obslužnému počítači   

• identifikátor EM/Mif USB 1 ks 

HW výdej (TS)   

• čtecí jednotka EM/Mif k TS 1 ks 

HW objednávání (OMND) - nově Arka   

• objednací terminál ARKA STAND 1 ks 

Servis   

upgrade SW, připojení systému, oživení 1 ks 

   
 Celkem za dodávku                                                                 66 489,00 Kč bez DPH 
 + navýšení ročního paušálu Servisně-licenční smlouvy       2 000,00 Kč bez DPH 
         
 

Uvedená cena neobsahuje: Provedení kabeláže UTP, zásuvek LAN,  
případně zásuvek a napájení 230V   

                     
                   Uvedená cena obsahuje dopravu. 
                        
          

Poznámky k řešení: 
- stávající objednací terminál nelze upravit pro použití čipů Mifare, dodáme nový objednací box Arka 
s 15´´ dotykovým monitorem a s duálním identifikátorem EM/Mifare 
- roční paušál je navýšen o nový SW pro ovládání objednacího boxu  
- v ceně není příprava kabeláže a souvisejících montážních prací /nutná součinnost školy (IT 
pracovníků…síťařů) 
 

          Další informace o produktech a službách firmy Veřejná informační služba, spol. s r.o.  
            naleznete v přílohách nebo na internetových stránkách www.visplzen.cz. 

          Nabídka je platná do 30. 6. 2020 
 
 
                    V Plzni dne 28. 5. 2020                            
           

           Za dodavatele Veřejná informační služba, spol. s r.o., IČ: 45330344: 
           Zdeněk Kotlan 
 
 
           Za objednatele: objednává dne …23.6.2020….   Jméno, příjmení …Mgr. Jaroslav Hauzírek… 
                                                                     
           Razítko 
 digitální podpis 

  



 
 

  

 
Zadání pro nabídku – přístupový systém 

 
1. použití bezkontaktních čipů a karet Mifare/DESFire/EM-VIS 
2. dodávka nového HW pro stravovací systém (viz tabulka níže) 
3. montáž HW na připravenou kabeláž dle montážních listů a specifik VIS 
4. nastavení SW a oživení HW, školení 

 
 

HW a doporučené asistenční služby  
 

k obslužnému počítači   

• identifikátor EM/Mif USB 1 ks 

pro kontrolu vstupu k šatnám   

• terminál EM/Mif 1 ks 

pro kontrolu vstupu do sborovny   

• terminál EM/Mif 1 ks 

pro kontrolu vstupu hlavním vchodem   

• terminál EM/Mif 1 ks 

Práce   

montáž, zapojení, instalace sw, nastavení 1 ks 

 
                 Celkem za dodávku                                                                 59 149,00 Kč bez DPH 
         

Uvedená cena neobsahuje: Provedení kabeláže UTP, zásuvek LAN,  
případně zásuvek a napájení 230V   

                     
                   Uvedená cena obsahuje dopravu. 
                        
          

Poznámky k řešení: 
- vyměníme komplet místa identifikace, terminály a čtečky, nelze je rozšířit o čtečku Mifare 
- ke každému vstupu dodáme v plastové krabici řídící mikroterminál, který vždy výše nad sledované 
dveře, na trasu stávající UTP kabeláže (v místě instalace terminálu tedy UTP přerušíme)  
- na přerušenou UTP linku připojíme k mikroterminálu čtecí jednotku, která bude v kovovém 
antivandal krytu na místě dnešních čteček (antivandal kryty budou v provedení na omítku) 
- v ceně není příprava kabeláže a souvisejících montážních prací /nutná součinnost školy (IT 
pracovníků…síťařů) 
 

          Další informace o produktech a službách firmy Veřejná informační služba, spol. s r.o.  
            naleznete v přílohách nebo na internetových stránkách www.visplzen.cz. 

          Nabídka je platná do 12. 6. 2020 
 
 
                    V Plzni dne 28. 5. 2020                            
           

           Za dodavatele Veřejná informační služba, spol. s r.o., IČ: 45330344: 
           Zdeněk Kotlan 
 
 
           Za objednatele: objednává dne …23.6.2020   Jméno, příjmení …Mgr. Jaroslav Hauzírek………. 
                                                                     
           razítko 
 digitální podpis 


